
 

Created 8/30/16 
Last Updated 11/4/16 

Business Unit Administrators List 

Agency Contact Email 

BCPL Vicki Halverson Vicki.Halverson@wisconsin.gov 

DATCP Allison DeWar 
Mary Hensler 

Allison.DeWar@wisconsin.gov 
MaryA.Hensler@wisconsin.gov 

DCF Beth Blanchar 
Steve Martinelli 

BethM.Blanchar@wisconsin.gov 
SteveR.Martinelli@wisconsin.gov 

DFI Dawn Oashgar 
Mary Reed 

Dawn.Oashgar@dfi.wisconsin.gov 
MaryMReed@dfi.wisconsin.gov 

DHS DHS WISBuy 
Diana Cleven 
Wendy Little 

DHSWISBuy@dhs.wisconsin.gov  
Diana.Cleven@dhs.wisconsin.gov 
Wendy.Little@dhs.wisconsin.gov 

DMA Rebecca Jorge Rebecca.Jorge@wisconsin.gov 

DNR Lisa Barman 
Na Moua 
Timothy Sell 

Lisa.Barman@wisconsin.gov 
NaY.Moua@wisconsin.gov 
Timothy.Sell@wisconsin.gov 

DOA Greg Gessert Gregory.Gessert@wisconsin.gov 

DOC Richard Kane Casolari 
Cheryl Stapleton 
Lori Van Caster 

RichardKane.Casolari@wisconsin.gov 
Cheryl.Stapleton@wisconsin.gov 
Lori.VanCaster@wisconsin.gov 

DOJ Jodi Gorski gorskijl@doj.state.wi.us 

DOT Sally Maier Sally.Maier@dot.wi.gov 

DOR Amy Sutherland AmyE.Sutherland@revenue.wi.gov 

DPI Barth Becker Barth.Becker@dpi.wi.gov 

DVA Gina Fernandez Gina.Fernandez@dva.wisconsin.gov 

DWD Kurtis Bock 
Paul Brady 

Kurtis.Bock@dwd.wisconsin.gov 
Paul.Brady@dwd.wisconsin.gov 

DSPS Mike McNally MichaelD.McNally@wi.gov 

Elections Board Sharrie Hauge 
Gamze Ligler 

Sharrie.Hauge@wi.gov 
Gamze.Ligler@wi.gov 

Ethics Board Brain Bell BrianM.Bell@wi.gov 

ETF Kristen Schipper Kristen.Schipper@etf.wi.gov 

KMR Marcy West Marcy.West@wi.gov 

OCI Jim Angus 
Teri Devine 

Jim.Angus@wisconsin.gov 
Teri.Devine@wisconsin.gov 

OSPD Martina Allen 
Tairy Ortega 

allenm@opd.wi.gov 
ortegat@opd.wi.gov 

PSC Lisa Farrell Lisa.Farrell@wisconsin.gov 

SWIB Rhiannon Friedel Rhiannon.Friedel@SWIB.STATE.WI.US 

WHS James Amberson Jamberson@wisc.edu 

WI Tech College Kelly Gallagher kelly.gallagher@wtcsystem.edu 
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